
UCHWAŁA NR 379/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół 
w Drezdenku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 97 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół 
w Drezdenku w roku szkolnym 2023/2024. 

§ 2. .Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Drezdenku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Bogusław Kierus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7DAC82-8546-4A6D-A727-6A26897098A8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
1. Przedmiot regulacji  

Przedmiotem regulacji jest wyrażenie zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska 
wicedyrektora w Zespole Szkół w Drezdenku. 

 

2. Uzasadnienie prawne i merytoryczne  
Na podstawie art. 97 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, dyrektor szkoły 
za zgodą organu prowadzącego szkołę może tworzyć dodatkowe stanowiska wicedyrektorów 
lub inne stanowiska kierownicze.  
Dyrektor Zespołu Szkół w Drezdenku wystąpił z wnioskiem o utworzenie drugiego stanowiska 
wicedyrektora od dnia 1 września 2023 r. argumentując zasadność utworzenia stanowiska dużą 
ilością i złożonością obowiązków realizowanych przez szkołę. Należy zwrócić uwagę, że w 
skład Zespołu Szkół w Drezdenku wchodzą Technikum, Szkoła Branżowa I Stopnia oraz 
Liceum Ogólnokształcące. Specyfika i wielkość szkoły wiąże się z koniecznością realizacji 
wielu pracochłonnych, wymagających i odpowiedzialnych zadań, co obliguje kadrę 
zarządzającą  
do zapewnienia właściwego nadzoru. 
Biorąc pod uwagę powyższe, wyrażenie zgody na utworzenie drugiego stanowiska 
wicedyrektora jest uzasadnione.  
Stanowisko tworzy się na okres od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r. – w roku szkolnym 
2023/2024. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa 
Nie dotyczy.  

 

4. Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 
Realizacja uchwały będzie skutkowała koniecznością zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenie w zakresie dodatku funkcyjnego wicedyrektora i zniżki godzin w budżecie 
Zespołu Szkół  
w Drezdenku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7DAC82-8546-4A6D-A727-6A26897098A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-25T07:50:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




